
UCHWAŁA NR 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dni ̂ ..pi^.d^y.Olki>2023r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyznania dla 
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Stanisława B.M. w Bodzentynie, dotacji celowej 
finansowanej z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na realizację zadania pn. „Prace 
konserwatorskie i restauratorskie XV-wiecznego Kościoła Parafialnego p.w. św. Stanisława 
B.M. w Bodzentynie wraz z renowacją wybranych zabytków ruchomych". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1  

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyznania dla Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Św. Stanisława B.M. w Bodzentynie, dotacji celowej finansowanej 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na realizację zadania pn. „Prace 
konserwatorskie i restauratorskie XV-wiecznego Kościoła Parafialnego p.w. św. Stanisława 
B.M. w Bodzentynie wraz z renowacją wybranych zabytków ruchomych". 

§ 2  

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Powiatu 
w Kielcach. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban . 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk . 

/m. 
Cezary Majcher ..i 

Mariusz Ściana 2.... 
7 ,y l\" , 


